
S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM
1 ÜNAL Buğra Başkent Gençler Mast 2:08,55 293 12V-7D 241 11:23,36 617 1151
2 ÇALIŞKAN Yunus Bursa Yüzme SK 2:11,16 288 14V-5D 259 11:57,09 583 1130
3 ISPANAKÇI ERHAN 1966 Malatya GSK 2:19,95 271 11V-8D 232 11:55,46 585 1088
4 ALTINBAŞ Doruk Enerji Yüzme SK 2:14,68 281 13V-6D 250 12:56,63 524 1055
5 ALTUNAY EMRE Bursa Yüzme SK 2:24,76 261 16V-3D 277 13:22,81 498 1036
6 GÜNGÖR Hakan Can Enerji Yüzme SK 2:25,98 259 9V-10D 214 12:49,50 491 964
7 KORUYUCU Berkay Ankara Yüzme SK 2:31,63 247 5V-14D 178 14:29,71 431 856
8 EKİCİ Kutay Malatya Masus 2:36,83 237 3V-16D 160 14:16,17 444 841
9 AHMED Doğukan Ankara Yüzme SK 2:30,52 249 10V-9D 223 EL  - 472

10 DEMİRYOL Mete Berk Pelit Yüzme SK 2:33,49 244 9V-10D 214 EL  - 458
11 DİZİOĞLU Abdullah Ahmet Ankara Ferdi 4:16,72 37 9V-10D 214 DNS  - 251

AÇIKYAŞ SONUÇLAR

TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU
I. ULUSAL SIRALAMA VE MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞLARI

22 - 23 OCAK 2022 - ANKARA



S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM P.
1 POLAT Yaren Nur Başkent Çankaya SK 2:24,08 262 18V-3D 277 13:35,14 485 1024
2 GÜLEL Selen Ankara Yüzme SK 2:22,73 265 13V-8D 232 13:09,82 511 1008
3 AKŞİN İpek Finike MP Yüzme 2:15,20 280 14V-7D 241 13:40,26 480 1001
4 ASLAN Sıdal Karaburun Su Doğa SK 2:19,68 271 13V-8D 232 13:54,00 466 969
5 ALTINBAŞ Zeynep Enerji Yüzme SK 2:19,88 271 9V-12D 196 15:30,98 370 837
6 DEMİR Sümeyye Haliç Su Sporları 2:46,77 217 11V-10D 214 19:15,92 145 594
7 ALPUGAN Sesim Anka Spor Gelişim 2:23,77 263 16V-5D 259  -  - 522
8 EYİPOĞLU Selin Bursa Yüzme SK 2:24,19 262 13V-8D 232  -  - 494
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S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM
1 ÜNAL Buğra Başkent Gençler Mast 2:08,55 293 12V-7D 241 11:23,36 617 1151
2 DEMİRYOL Mete Berk Pelit Yüzme SK 2:33,49 244 9V-10D 214 EL  - 458
3 DİZİOĞLU Abdullah Ahmet Ankara Ferdi 4:16,72 37 9V-10D 214 DNS  - 251
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BÜYÜKLER ERKEK SONUÇLAR



S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM P.
1 AKŞİN İpek Finike MP Yüzme 2:15,20 280 14V-7D 241 13:40,26 480 1001
2 ASLAN Sıdal Karaburun Su Doğa SK 2:19,68 271 13V-8D 232 13:54,00 466 969
3 DEMİR Sümeyye Haliç Su Sporları 2:46,77 217 11V-10D 214 19:15,92 145 576
4 ALPUGAN Sesim Anka Spor Gelişim 2:23,77 263 16V-5D 259  -  - 522
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BÜYÜKLER TOPLAM SONUÇ

TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU
ULUSAL SIRALAMA I VE MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞLARI



S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM P.
1 POLAT Yaren Nur Başkent Çankaya SK 2:24,08 262 18V-3D 277 13:35,14 485 1024
2 GÜLEL Selen Ankara Yüzme SK 2:22,73 265 13V-8D 232 13:09,82 511 1008
3 ALTINBAŞ Zeynep Enerji Yüzme SK 2:19,88 271 9V-12D 196 15:30,98 370 837
4 EYİPOĞLU Selin Bursa Yüzme SK 2:24,19 262 13V-8D 232  -  - 494

GENÇLER TOPLAM SONUÇ

TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU
ULUSAL SIRALAMA I VE MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞLARI
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S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM
1 ÇALIŞKAN Yunus Bursa Yüzme SK 2:11,16 288 14V-5D 259 11:57,09 583 1130
2 ISPANAKÇI ERHAN 1966 Malatya GSK 2:19,95 271 11V-8D 232 11:55,46 585 1088
3 ALTINBAŞ Doruk Enerji Yüzme SK 2:14,68 281 13V-6D 250 12:56,63 524 1055
4 ALTUNAY EMRE Bursa Yüzme SK 2:24,76 261 16V-3D 277 13:22,81 498 1036
5 GÜNGÖR Hakan Can Enerji Yüzme SK 2:25,98 259 9V-10D 214 12:49,50 491 964
6 KORUYUCU Berkay Ankara Yüzme SK 2:31,63 247 5V-14D 178 14:29,71 431 856
7 EKİCİ Kutay Malatya Masus 2:36,83 237 3V-16D 160 14:16,17 444 841
8 AHMED Doğukan Ankara Yüzme SK 2:30,52 249 10V-9D 223 EL  - 472

I. ULUSAL SIRALAMA VE MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞLARI
22 - 23 OCAK 2022 - ANKARA

GENÇLER ERKEK SONUÇLAR

TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU



S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM
1 MURAT Furkan Ankara Yüzme SK 2:19,62 271 10V-9D 223 11:40,16 600 1094
2 TAŞYARAN Kıvanç EGO SK 2:17,76 275 11V-8D 232 12:00,37 580 1087
3 AK Yağız Başkent Çankaya SK 2:10,26 290 12V-7D 241 12:26,23 554 1085
4 TOPAKLI Tolga Enerji Yüzme SK 2:11,97 287 7V-12D 196 12:30,88 550 1033
5 CAN Münir Mert Sakarya Altınkulaç Y 2:09,01 292 11V-8D 232 13:18,84 502 1026
6 VURDUM Jan Demir Sakarya Atlantis SuS 2:06,54 297 3V-16D 160 13:11,59 509 966
7 AYBEK Arda Lider Yüzme SK 2:34,35 242 6V-13D 187 13:48,79 472 901
8 TEMİZ Mert toprak Kurt Yüzme İhtisas 2:33,08 244 8V-11D 205 14:49,22 411 860
9 ŞEKER İbrahim Malatya GHSİM SK 2:12,58 285 11V-8D 232 DNF  - 517

10 ÖZBEK Ömürhan Gordion SK 02:45,68 219  -  - EL  - 219
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TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU



S. NO ADI SOYADI KULÜBÜ YÜZME D. YÜZME P. ESKRİM D. ESKRİM P. LR D. LR P. TOPLAM
1 DEDE Almira Belemir 1966 Malatya GSK 2:31,47 248 11V-10D 214 13:13,34 507 969
2 ÇALIŞKAN Ebrar Bursa Yüzme SK 2:17,24 276 8V-13D 187 13:54,34 466 929
3 GÜL AYSEN BENSU Tohum Ankara SK 2:26,34 258 14V-7D 241 14:46,30 414 913
4 BOĞAN Başak Yaprak Kocaeli GHSİM SK 2:28,00 254 8V-13D 187 13:50,63 470 911
5 DEMİR İlayda Haliç Su Sporları 2:28,44 254 9V-12D 196 14:20,04 440 890
6 YILDIRIM Sude Tohum Ankara SK 2:48,93 213 8V-13D 187 15:03,43 397 797
7 GÜLDÜR NAZ Başkent Çankaya SK 2:37,93 235 12V-9D 223 16:12,01 328 786
8 ÖZTEGİL Bengisu Naz Enerji Yüzme SK 2:38,76 233 7V-14D 178 15:41,32 359 770
9 AKDEMİR Tuğba Ceren Yakamoz Yüzme Spor K 2:45,38 220 6V-15D 169 15:29,83 371 760

10 ÖZKARANLIK Yağmur Bursa Ferdi 2:48,05 214 10V-11D 205 16:15,62 325 744
11 KESKİN Sevin Ezo Dört Mevsim SK 2:53,95 203 10V-11D 205 16:22,82 318 726
12 ALTIN Melis Ankara Yüzme SK 2:54,64 201 3V-18D 142 16:47,09 293 636
13 BOZDAĞ Bensu Kocaeli Yıldızlar YS 2:56,96 197 10V-11D 205 DNS  - 402
14 ÇETİN Rona Depar İstanbul GSK 2:53,31 204 8V-13D 187 23:22,05 0 391
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U-19 TOPLAM SONUÇLAR


